EXTRATO DO CONTRATO Nº 35/2025

CONTRATANTE: Tribunal de Justiça do Estado do Ceará; CONTRATADO: ACTION GROUP LTDA; OBJETO: Contratação de empresa
especializada para prestar o serviço de organização e produção de corrida esportiva para realização da 2ª Edição da
Caminhada/Corrida de rua do Tribunal de Justiça do Ceará, que tem como objetivo estimular a prática de exercícios físicos, assim
como, celebrar o dia do Servidor Público no ano de 2025; VIGÊNCIA: 6 (seis) meses, contados a partir da data da assinatura;
VALOR GLOBAL: R$ 235.000,00 (duzentos e trinta e cinco mil reais); PROCESSO ADMINISTRATIVO: 8514171-
13.2025.8.06.0000; FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 14.133/21 com suas alterações, pela Resolução CNJ nº 255/2018,
atualizada pela Resolução CNJ nº 540/2023; pela Resolução nº 497/2023; Resolução CNJ 169/2013 e suas alterações; Resolução CNJ
n. 307/2019; Resolução CNJ n. 400/2021; Resolução CNJ n. 401/2021;  DATA DA ASSINATURA: 25 de setembro de 2025;
SIGNATÁRIOS: Desembargador Heráclito Vieira de Sousa Neto, Jacqueline Lima Alves e Guilherme Dantas de Godoy Mendonça.

TRIBUNAL DE JUSTIÇA - ATOS DOS PRESIDENTES DOS
ÓRGÃOS COLEGIADOS

ESTADO DO CEARÁ

PODER JUDICIÁRIO

TRIBUNAL DE JUSTIÇA

COORDENADORIA DA 4ª CÂMARA DE DIREITO PRIVADO

Para visualizar a matéria completa, acesse o link https://djea-
con.tjce.jus.br/materias/154617 ou realize a leitura do QR-Code ao lado.

EXTRATO 00418/2025 Disponibilização: 25/09/2025 às 14h49m
Edição: 3634

Para visualizar a matéria completa, acesse o link https://djea-
con.tjce.jus.br/materias/154619 ou realize a leitura do QR-Code ao lado.

ATAS DAS SESSÕES 00033/2025 Disponibilização: 25/09/2025 às 07h56m
Edição: 3634

Diário da Justiça Eletrônico Administrativo do Estado do Ceará Página 7 de 44

Edição: 3634 Fortaleza - CE, emitido em 25 de Setembro de 2025